
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 20/01/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

2 20/01/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 458.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 245.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 800.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 20/01/2020 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 13.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 20/01/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 20/01/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 20/01/2020 SOLIGO VIAGGI SAS 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 20/01/2020 EDUGAMMA SRL 140.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

11 20/01/2020 EDUGAMMA SRL 410.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 20/01/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

91.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 42.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 20/01/2020 TREVISOL CARLA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

15 20/01/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

16 20/01/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

17 28/01/2020 MYO SRL 299.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 28/01/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 28/01/2020 GRAFICHE ANTIGA SPA 296.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 28/01/2020 TECHNOS S.R.L. 352.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 28/01/2020 ARGO SOFTWARE SRL 1948.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

22 28/01/2020 OFFICE POINT SAS 347.04 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

23 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 328.43 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

24 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 48.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

25 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 93.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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26 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 26.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

27 28/01/2020 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

28 29/01/2020 BORTOLANZA SERGIA 52.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

29 29/01/2020 DE NONI MATTEO 104.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

30 29/01/2020 FERRAMOSCA MARIA LAURA 52.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 29/01/2020 FUSER VILMA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

32 29/01/2020 GOBBATO PAOLA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 29/01/2020 LUCCHETTA IVANA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 29/01/2020 MARTIN DANIELE 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 29/01/2020 MODOLO SERENA 104.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 29/01/2020 SACCHI SILVIA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 29/01/2020 STELLA PAOLA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

79.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 29/01/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

204.42 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

41 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

217.80 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

42 29/01/2020 REGIONE VENETO 76.54 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

43 29/01/2020 INPS 8.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

44 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

47 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

48 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 65.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 90.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 9.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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52 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 176.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 100.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

58 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.46 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

59 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 5.72 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

60 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 76.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

62 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 428.56 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

63 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 77.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 11/02/2020 EMITEX S.A.S. 111.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 11/02/2020 ASD YOGA LA FORZA DELLA VITA 1560.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

67 11/02/2020 FANNY MION 498.66 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

68 11/02/2020 GE.NE.T. SRL 229.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 138.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 11/02/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 11/02/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 11/02/2020 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

76 18/02/2020 OFFICE POINT SAS 758.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

77 18/02/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 160.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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78 18/02/2020 Learning Up Srl 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

79 18/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

281.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

80 18/02/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 19/02/2020 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 50.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 166.76 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

89 11/03/2020 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 189.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 11/03/2020 MESULANA SERVIZI SRL 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 11/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 11/03/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 11/03/2020 EUROEDIZIONI TORINO SRL 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

95 11/03/2020 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 70.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

96 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

97 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 130.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 11/03/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 447.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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100 11/03/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 950.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

101 11/03/2020 EDUGAMMA SRL 350.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

102 11/03/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

103 11/03/2020 KARON SRL 1145.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

104 11/03/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

171.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 11/03/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M. FANNO" 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

106 31/03/2020 GEMINI CONSULT SRL 400.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

107 31/03/2020 GEMINI CONSULT SRL 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

108 31/03/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

109 31/03/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 31/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 31/03/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 14/05/2024
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